[image: image1.jpg]--------
--------

7, % i

NS
A n./f/h.v oo /5 \\ /u‘o.\ ...............
Lol < A\\\ \\ 2 O == NS
G /7 , K %, & \\\\un.\\\\ RN

T

......
-----

-----

Совет народных депутатов Истобинского сельского поселения

Репьевского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от «15» октября 2010 года № 21

с. Истобное

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района от 30.09.2005 года № 5 «О введении в действие земельного налога на территории Истобинского сельского поселения»

В соответствии с изменениями в Налоговом кодексе Российской Федерации, руководствуясь Уставом Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района, Совет народных депутатов Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района
решил:
1.Внести в решение Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района от 30.09.2005 года № 5 «О введении в действие земельного налога на территории Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Пункт 12 Решения изложить в следующей редакции:

«12. Установить для физических лиц, уплачивающих налог на основании налогового уведомления срок уплаты по налогу 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Пункт 1 решения Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района от 28.10.2009 года № 124 признать утратившим силу.

3. Настоящее решение опубликовать в «Репьевском муниципальном вестнике» в срок до 01.11.2010 года.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 года.

Глава Истобинского сельского поселения                                                            В.И. Аристова